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Le commissioni relative alla  seduta di Laurea del 12 luglio 2018 saranno così composte:  

 

1^ Sessione ore 8:30 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI (L 26) Liv.I   

 

Laureandi: 

 Centenari Elena 

 Marrapodi Silvia 

 Zappalà Maria Angela                               
 

 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Barreca Francesco   Presidente 
2. “ Agosteo Giovanni E.  Componente effettivo 
3. “ Albanese Giuliana   “             “ 
4.  “ Spampinato Giovanni   “    “ 
5. Dott. Piscopo Amalia   “    “ 

 

1. Prof.  Schena Fabio   Componente supplente 

2. Dott.  Branca Valentino                   “             “ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DOTT.SSA ANGELA A. PIRRELLO 

DIRETTORE 
 2 —————————————— 

Località Feo di Vito 
89122 Reggio Calabria – Italia 

Tel. +39 0965 801.301 
Fax +39 0965 81.05.69 

  e-mail: direttore@agraria.unirc.it 
www.agraria.unirc.it 

2^ Sessione ore 09:30 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE Liv. II  STA (LM 69)   

    

Laureandi: 

 

 Pontoriero Giovanni 

 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Schena Leonardo              Presidente 
2. “ Albanese Giuliana . Componente effettivo 
3. “ Agosteo Giovanni E.   “             “ 
4. “ Chies Luigi    “             “ 
5. Dott. Bognanno Matteo   “             “ 
6. “ Gresta Fabio    “    “ 
7. “ Branca Valentino      “             “ 
                 

 
1. Prof.  Panuccio Maria Rosaria           Componente supplente 

2. Dott.  Preiti Giovanni    “             “ 

 

 

3^ Sessione ore 10:00 

 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE Liv. I  STA (L 25)      

 

Laureandi: 

 

 D’Aguì Giovanni 

 De Luca Placido 

 Iannì Caterina 
 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Panuccio Maria Rosaria  Presidente 
2. “  Chies Luigi             Componente effettivo 
3. “ Gresta Fabio    “             “ 
4. “  Scerra Manuel        “             “ 
5. Dott.   Preiti Giovanni   “             “ 

 
 

6. Prof.  Spampinato Giovanni  Componente supplente 

7. Dott.  Branca Valentino                      “             “ 
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4^ Sessione ore 11:00 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE Liv. I  STA (L 25)      

Laureandi: 

 Borgese Domenico 

 Larocca Francesco 

 Mammone Giuseppe 

 Scarano Manuel 

 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Panuccio Maria Rosaria  Presidente 
2. “  Spampinato Giovanni      Componente effettivo 
3. Dott.   Abenavoli Lorenzo M.  “             “ 
4. “ Branca Valentino   “             “ 
5. “ Preiti Giovanni 

 
1. Prof.  Agosteo  Giovanni E.          Componente supplente 

2. Dott.  Bognanno Matteo                      “             “ 

 

 

5^ Sessione ore 12:00 

 

CORSO DI LAUREA IN PRODUZIONI AGRARIE IN AMBIENTE MEDITERRANEO  

Liv. I (L25)      

Laureando: 

 

 Romanello Vincenzo 
 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE Liv. I  STA (L 25)      

 

Laureandi: 

 

 Anello Matteo 

 Cugliari Daniela 

 Scalese Laura 

  
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Agosteo Giovanni E.   Presidente 
2. “  Gresta Fabio                           Componente effettivo 
3. “ Abenavoli Lorenzo M.        “             “ 
4. Dott.   Bognanno Matteo         “             “ 
5. “ Scerra Manuel          “             “ 

 
6. Prof.  Chies Luigi       Componente supplente 

7. Dott.  Branca Valentino                     “             “ 

http://www.unirc.it/didattica/scheda_persona.php?id=50277
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6^ Sessione ore 15:00 

 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI Liv. II  (LM 73)  

Laureandi: 

 

 Carbone Andrea 

 De Luca Giandomenico 

 La Face Valentina Lucia Astrid 

 Loccisano Daniele 

 Lucia Stefano 

 Pisano Giuseppe 

 Ripepi Daniele 

 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof. Di Fazio    Presidente 
2. “ Lombardi Fabio   Componente Effettivo 
3. “ Menguzzato Giuliano    “    “ 
4. “ Spampinato Giovanni    “    “ 
5. Dott.  De Luca Anna I.    “    “ 
6.  “ Modica Giuseppe    “    “ 
7.  “ Proto Andrea R.    “    “ 

 
 

1. Prof.   Badiani Maurizio    Componente supplente 

2. Dott.  Fasone Venera     “             “ 
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7^ Sessione ore 17:00 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI Liv.I (Classe L25) 

 

Laureandi:   

 
 De Rimini Luana 
 Morgante Giuseppe 
 Rotundo Pietro 

 
 

 
Commissione esami di Laurea:  
 

1. Prof.  Porto Paolo    Presidente 
2. “  Badiani Maurizio  Componente effettivo 
3. “ Di Fazio Salvatore   “    “ 
4. “ Menguzzato Giuliano   “    “ 
5. Dott. Modica Giuseppe   “    “ 

 
 

1. Prof.    Lombardi Fabio   Componente supplente 

2. Dott.    Proto Andrea Rosario   “     “ 

 

 

 

 

                 F.to Il Direttore 

         Prof. Giuseppe Zimbalatti 
 


